
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 1 RELLINI DANIELE ELMT B'TWIN RACING TEAM FCI

2 1 63 SCHIAROLI ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

3 2 64 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

4 3 70 BIANCHI MARCO M3+M4 TEAM DEL CAPITANO FCI

5 1 25 LIPPI MARCO M1+M2 NEWTEAM GINGOLANI UISP

6 1 161 VALLATI EGIDIO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

7 4 69 ZANNI ALFIO M3+M4 TEAM BIKE VALCONCA UISP

8 5 84 TROMBETTA DIEGO M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

9 6 75 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

10 2 21 MICOZZI MARCO M1+M2 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

11 7 81 PANICCIA' GIUSEPPE M3+M4 STUDIO MODA CSI CSI

12 3 31 ACHILLI ROSSANO M1+M2 BIKERS RACING TEAM FCI

13 8 83 MECOZZI MARIO M3+M4 STUDIO MODA CSI CSI

14 1 125 MARCONI ROBERTO M5+M6 STUDIO MODA CSI CSI

15 9 66 ORSILI SANDRO M3+M4 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

16 4 33 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI

17 2 121 MICHETTONI LUCA M5+M6 BIKER IN LIBERTA' UISP

18 10 73 RABINELLI RICCARDO M3+M4 FALCO RACING UISP

19 5 23 PAOLINI DANIELE M1+M2 STUDIO MODA CSI CSI

20 6 34 VIOLA DRUPJ M1+M2 POL. BELMONTESE UISP

21 11 82 GIUSTINI PAOLO M3+M4 NEW PUPILLI CSI CSI

22 12 62 TEODORI GIOVANNI M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

23 3 118 MONTI GIAMMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

24 7 26 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

25 13 77 ROSSI MICHELE M3+M4 FALCO RACING UISP

26 14 74 JACHETTA RENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

27 8 27 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

28 9 36 POLCI ELIA M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

29 2 2 BONIFAZI LUCA ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

30 10 30 ZANCONI DAVID M1+M2 CYCLONE ACSI

31 4 129 CAPUANI LORENO M5+M6 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

32 15 67 CARDARELLI ,ARCO M3+M4 CROCE VERDE FERMO UISP

33 5 127 PECCI ROSARIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

34 16 86 CALISTI RUGGERO M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

35 17 72 TARABELLI PAOLO M3+M4 TEAM CINGOLANI FCI FCI

36 6 124 ILARI LAMBERTO M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

37 7 128 MAZZONI LUCIANO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

38 11 22 STAFFOLANI MARCO M1+M2 CYCLONE ACSI

39 12 29 STROVEGLI PAOLO M1+M2 NEW PUPILLI CSI CSI

40 13 35 ALIBERTI STEFANO M1+M2 RAPAGNANESE FCI

41 2 164 QUATTRINI GIANFRANCO M7 F.D. STEEL CSI

42 8 123 FRATICELLI HARRY M5+M6 CYCLONE ACSI

43 14 37 PACIFICI ADRIANO M1+M2 NEW PUPILLI CSI CSI

44 1 183 ISIDORI ENZO M8 POL. BELMONTESE UISP

45 9 120 MAIORI TIZIANO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

46 18 85 NASINI ANDREA M3+M4 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

47 2 182 CERVIGNI ALESSANDRO M8 CYCLONE ACSI

48 10 115 CASTELLI CARLO M5+M6 NEW PUPILLI CSI CSI

Classifica atleti per assoluto
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49 19 65 ZEPPI GILBERTO M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

50 1 20 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

51 20 61 SABBATINI ROBERT M3+M4 MELANIA ACSI ACSI

52 21 79 LUCIDI BRUNO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

53 22 80 FERRAGINA LUCIANO M3+M4 CYCLONE ACSI

54 23 71 GAMBADORI STEFANO M3+M4 NEWTEAM GINGOLANI UISP

55 24 78 TERENZI MASSIMILIANO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

56 3 163 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

57 15 28 GIANGROSSI FABIO M1+M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

58 11 114 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP

59 3 181 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

60 4 162 AMADIO ENNIO M7 NEW PUPILLI CSI CSI



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MONTEGIORGIO

                   Denominazione:  45° TROFEO PEDALE MONTEGIORGESE

                   Data: 7 AGOSTO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 1 RELLINI DANIELE ELMT B'TWIN RACING TEAM FCI

2 29 2 BONIFAZI LUCA ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

1 5 25 LIPPI MARCO M1+M2 NEWTEAM GINGOLANI UISP

2 10 21 MICOZZI MARCO M1+M2 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

3 12 31 ACHILLI ROSSANO M1+M2 BIKERS RACING TEAM FCI

4 16 33 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI

5 19 23 PAOLINI DANIELE M1+M2 STUDIO MODA CSI CSI

6 20 34 VIOLA DRUPJ M1+M2 POL. BELMONTESE UISP

7 24 26 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

8 27 27 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

9 28 36 POLCI ELIA M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

10 30 30 ZANCONI DAVID M1+M2 CYCLONE ACSI

11 38 22 STAFFOLANI MARCO M1+M2 CYCLONE ACSI

12 39 29 STROVEGLI PAOLO M1+M2 NEW PUPILLI CSI CSI

13 40 35 ALIBERTI STEFANO M1+M2 RAPAGNANESE FCI

14 43 37 PACIFICI ADRIANO M1+M2 NEW PUPILLI CSI CSI

15 57 28 GIANGROSSI FABIO M1+M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

1 2 63 SCHIAROLI ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 3 64 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

3 4 70 BIANCHI MARCO M3+M4 TEAM DEL CAPITANO FCI

4 7 69 ZANNI ALFIO M3+M4 TEAM BIKE VALCONCA UISP

5 8 84 TROMBETTA DIEGO M3+M4 AVIS BIKE CINGOLI FCI

6 9 75 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

7 11 81 PANICCIA' GIUSEPPE M3+M4 STUDIO MODA CSI CSI

8 13 83 MECOZZI MARIO M3+M4 STUDIO MODA CSI CSI

9 15 66 ORSILI SANDRO M3+M4 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

10 18 73 RABINELLI RICCARDO M3+M4 FALCO RACING UISP

11 21 82 GIUSTINI PAOLO M3+M4 NEW PUPILLI CSI CSI

12 22 62 TEODORI GIOVANNI M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

13 25 77 ROSSI MICHELE M3+M4 FALCO RACING UISP

14 26 74 JACHETTA RENZO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

15 32 67 CARDARELLI ,ARCO M3+M4 CROCE VERDE FERMO UISP

16 34 86 CALISTI RUGGERO M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

17 35 72 TARABELLI PAOLO M3+M4 TEAM CINGOLANI FCI FCI

18 46 85 NASINI ANDREA M3+M4 PEDALE SANGIUSTESE ACSI

19 49 65 ZEPPI GILBERTO M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

20 51 61 SABBATINI ROBERT M3+M4 MELANIA ACSI ACSI

21 52 79 LUCIDI BRUNO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

22 53 80 FERRAGINA LUCIANO M3+M4 CYCLONE ACSI

23 54 71 GAMBADORI STEFANO M3+M4 NEWTEAM GINGOLANI UISP

24 55 78 TERENZI MASSIMILIANO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MONTEGIORGIO

                   Denominazione:  45° TROFEO PEDALE MONTEGIORGESE

                   Data: 7 AGOSTO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 14 125 MARCONI ROBERTO M5+M6 STUDIO MODA CSI CSI

2 17 121 MICHETTONI LUCA M5+M6 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 23 118 MONTI GIAMMARIO M5+M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI

4 31 129 CAPUANI LORENO M5+M6 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

5 33 127 PECCI ROSARIO M5+M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 36 124 ILARI LAMBERTO M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

7 37 128 MAZZONI LUCIANO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI

8 42 123 FRATICELLI HARRY M5+M6 CYCLONE ACSI

9 45 120 MAIORI TIZIANO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP

10 48 115 CASTELLI CARLO M5+M6 NEW PUPILLI CSI CSI

11 58 114 TURTU' ROBERTO M5+M6 STELLA BIKE UISP

1 6 161 VALLATI EGIDIO M7 SIMONCINI SAURO ACSI

2 41 164 QUATTRINI GIANFRANCO M7 F.D. STEEL CSI

3 56 163 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

4 60 162 AMADIO ENNIO M7 NEW PUPILLI CSI CSI

1 44 183 ISIDORI ENZO M8 POL. BELMONTESE UISP

2 47 182 CERVIGNI ALESSANDRO M8 CYCLONE ACSI

3 59 181 PIERANGELINI ANTONIO M8 PMG BIKE CSI

1 50 20 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MONTEGIORGIO

                   Denominazione:  45° TROFEO PEDALE MONTEGIORGESE

                   Data: 7 AGOSTO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 56 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

2 1 111 RUBECHINI LUCA M3+M4 SIMONCINI SAURO ACSI

3 1 156 GRAPPEJA MASSIMO M5+M6 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI

4 2 113 CORRADETTI PAOLO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

5 3 107 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

6 4 104 SOLDI ITALO M3+M4 BORN TO WIND FCI

7 5 114 VALLESE ROBERTO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

8 2 54 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 6 110 SALLADINI LORIS M3+M4 SCA OFFIDA FCI

10 7 115 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 3 51 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

12 8 103 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

13 4 57 GIOVANNUCCI GIUSEPPE M1+M2 XTEAM SPORT & NATURA UISP

14 2 157 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

15 9 112 CURTI EMIDIO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

16 10 106 CRINO ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM GINGOLANI UISP

17 3 155 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP

18 11 109 TONDI ANTONIO M3+M4 SCA OFFIDA FCI

19 12 101 IAFRATE CARLO M3+M4 REDINGO TEAM FCI

20 4 153 MIGNANI MIRCO M5+M6 TEAM DEL CAPITANO FCI

21 5 151 SAVINI CORRADO M5+M6 PMG BIKE CSI

22 5 53 PIERSIMONI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

Classifica atleti per assoluto



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MONTEGIORGIO

                   Denominazione:  45° TROFEO PEDALE MONTEGIORGESE

                   Data: 7 AGOSTO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 56 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

2 8 54 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 11 51 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 13 57 GIOVANNUCCI GIUSEPPE M1+M2 XTEAM SPORT & NATURA UISP

5 22 53 PIERSIMONI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

1 2 111 RUBECHINI LUCA M3+M4 SIMONCINI SAURO ACSI

2 4 113 CORRADETTI PAOLO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

3 5 107 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

4 6 104 SOLDI ITALO M3+M4 BORN TO WIND FCI

5 7 114 VALLESE ROBERTO M3+M4 PEDALE COLOGNESE UISP

6 9 110 SALLADINI LORIS M3+M4 SCA OFFIDA FCI

7 10 115 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

8 12 103 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 15 112 CURTI EMIDIO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

10 16 106 CRINO ALESSANDRO M3+M4 NEWTEAM GINGOLANI UISP

11 18 109 TONDI ANTONIO M3+M4 SCA OFFIDA FCI

12 19 101 IAFRATE CARLO M3+M4 REDINGO TEAM FCI

1 3 156 GRAPPEJA MASSIMO M5+M6 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI

2 14 157 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

3 17 155 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP

4 20 153 MIGNANI MIRCO M5+M6 TEAM DEL CAPITANO FCI

5 21 151 SAVINI CORRADO M5+M6 PMG BIKE CSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni


